
Número 232 - Lunes, 4 de diciembre de 2017

página 110 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
5. Anuncios
5.2. Otros anuncios oficiales

Consejería de Salud

Resolución de 29 de noviembre de 2017, de la Delegación Territorial de 
Igualdad, Salud y Políticas Sociales en Almería, Unidad Territorial de la Agencia 
de Servicios Sociales y Dependencia de Andalucía, por la que se hace pública 
la relación de solicitantes de reconocimiento de la situación de dependencia y 
del derecho a las prestaciones del sistema para la autonomía y atención a la 
dependencia a los que no ha sido posible notificar diferentes resoluciones y 
actos administrativos.

De conformidad con los artículos 44 y 46 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, se notifica a los 
interesados diferentes resoluciones y actos administrativos referentes al reconocimiento 
de la situación de dependencia.

DNI EXPEDIENTE NOMBRE-APELLIDOS Y LOCALIDAD CONTENIDO DEL ACTO
752216388V SAAD01-04/5246865/2012-61 DOLORES OLIVENCIA PIQUERAS-ADRA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA 

PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 
38413924Z SAAD01-04/4164055/2011-69 HEREDEROS FRANCISCA PONCE GIMÉNEZ-

CUEVAS DEL ALMANZORA
RESOLUCIÓN POR LA QUE SE EXTINGUE 
PRESTACIÓN ECONÓMICA.

27164616Y SISAAD01-04/639116/2017-80 MARIA PIÑERO VISIEDO-TURRE RESOLUCIÓN POR LA QUE NO SE RECONOCE 
SITUACIÓN DE DEPENDENCIA.

23965237L SAAD01-04/282705/2010-76 ANTONIO PÉREZ SOTO-ROQUETAS DE MAR ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INFORMA 
ACUMULACIÓN DE EXPEDIENTE.

27017635H SAAD01-04/1488127/2009-69 JOSEFA PARRA SÁNCHEZ-HUÉRCAL OVERA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA GRADO DE 
DEPENDENCIA.

X0533372-W SISAAD01-04/253005/2016-29 ENRIQUE JUSTO SUAREZ BRAVO-MOJACAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

27532029V SAAD01-04/515759/2008-16 JOSÉ SANTIAGO TORRES-CUEVAS DEL 
ALMANZORA

ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE REQUIERE 
DOCUMENTACIÓN PROGRAMA INDIVIDUAL DE 
ATENCIÓN. 

27047936M SISAAD01-04/553182/2017-88 FRANCISCA SÁNCHEZ PÉREZ-EL EJIDO RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE GRADO 
DE DEPENDENCIA.

27237602J SISAAD01-04/528536/2017-80 MANUEL SÁNCHEZ CALLEJÓN-EL EJIDO RESOLUCIÓN POR LA QUE NO SE RECONOCE 
SITUACIÓN DE DEPENDENCIA.

77241955C SAAD01-04/034121/2007-09 ÁNGELES CARMEN TORRES GÓMEZ-SAN 
ISIDRO-NIJAR

ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE CONTESTA 
ESCRITO. 

54200545X SAAD01-04/006729/2007-55 MARCOS JESUS UTRILLA GARCIA-EL EJIDO RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

X0963308T SISAAD01-04/639308/2017-78 ENID PEGGY WHEELER-MOJÁCAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE GRADO 
DE DEPENDENCIA.

270057750-K SISAAD01-04/601401/2017-01 FRANCISCO VILLEGAS GARCÍA-EL EJIDO RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE GRADO 
DE DEPENDENCIA.

15117104-D SISAAD01-04/594101/2017-73 MARÍA ISABEL ZABALEGUI RAMOS-ROQUETAS 
DE MAR

ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE ADVIERTE 
CADUCIDAD PROCEDIMIENTO DE DEPENDENCIA.

26983932X SISAAD01-04/1529727/2009-49 MARÍA ALONSO GARRIDO-NÍJAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

31349324W SISAAD01-04/386218/2016-61 RAMON AMAT FERNÁNDEZ-ROQUETAS DE 
MAR

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

27020009T SAAD01-04/5838452/2012-14 ÁNGEL JESUS BARÓN FERNÁNDEZ-HUÉRCAL 
OVERA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

76636886N SISAAD01-04/520171/2017-57 MOHAMMED BOURASS BOURJEL- SAN ISIDRO-
NÍJAR

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

00053079H SISAAD01-04/260749/2016-13 JOSÉ CAMPOS FORNIELES-ALHAMA DE 
ALMERÍA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

08908719Z SAAD01-04/1915270/2009-52 ROSARIO CAMPOY LÓPEZ-EL EJIDO ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INFORMA 
NO REALIZACIÓN VALORACIÓN POR 
HOSPITALIZACIÓN. 00

12
59

30



Número 232 - Lunes, 4 de diciembre de 2017

página 111 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
DNI EXPEDIENTE NOMBRE-APELLIDOS Y LOCALIDAD CONTENIDO DEL ACTO

X8127357P SAAD01-04/6998290/2014-00 EL KNIDI RABIA-VERA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

00960910Q SISAAD01-04/0619865/2017-35 VICTORIA CHICOTE ALVARIÑO-ALMERÍA ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE REQUIERE 
DOCUMENTACIÓN VALORACIÓN.

54213368E SAAD01-04/7124720/2014-95 RUILIN ZHANG CHEN-PULPÍ ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE DESESTIMA 
TRASLADO DE CENTRO.

407954642J SISAAD01-04/540453/2017-66 ISIDORO CARRILLO CARRILLO-ALBOX RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE GRADO 
DE DEPENDENCIA.

23561109R SISAAD01-04/290387/2016-66 DOLORES CUELLAR GARCÍA-ADRA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE INADMITE 
SOLICITUD REVISIÓN GRADO DE DEPENDENCIA.

SISAAD01-04/664106/2017-44 JOSÉ ESTÉBAN DE HARO (E.D.H.F.)-ALMERÍA ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE SOLICITA 
INFORME DE SALUD

X3182473D SISAAD01-04/0622873/2017-36 EL MAMOUNE DINAR-SAN ISIDRO-NÍJAR ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE REQUIERE 
DOCUMENTACIÓN VALORACIÓN.

34852219C SISAAD01-04/320024/2016-21 MARÍA FERNÁNDEZ HEREDIA-EL EJIDO ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE REQUIERE 
DOCUMENTACIÓN PIA.

27137440Q SAAD01-04/1389801/2009-66 ANA FERNÁNDEZ RIVAS-ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA GRADO DE 
DEPENDENCIA.

27143782X SISAAD01-04/297680/2016-84 ÁNGEL GARRIDO CORRAL-ROQUETAS DE MAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

75189578W SAAD01-04/4800776/2011-89 CECILIA GARCÍA CASTAÑO-ALCÓNTAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

22369741-X SAAD01-04/1854282/2009-83 JUAN ANTONIO GIL RUZAFA-CANTORIA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

75204348Y SISAAD01-04/540483/2017-96 ÁNGELES GONZÁLEZ HERRERA-ADRA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE GRADO 
DE DEPENDENCIA.

27170825M SAAD01-04/737967/2008-39 MARÍA DEL CARMEN GUIL FORTE-ILLAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

23251433C SAAD01-04/6725743/2013-12 JUAN JOSÉ GIMÉNEZ MUÑOZ-ALBOX RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ACEPTA RENUNCIA 
AL SERVICIO ATENCIÓN RESIDENCIAL.

27515185D SAAD01-04/1187580/2008-87 MARÍA CARMEN JAEN PELAYO-NACIMENTO ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INICIA DE 
OFICIO REVISIÓN PROGRAMA INDIVIDUAL DE 
ATENCIÓN. 

27047711X SAAD01-04/3719972/2010-12 DOLORES LÓPEZ ROMÁN-ADRA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE EXTINGUE 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

26982233J SAAD01-04/6739729/2013-77 CARMEN MARTÍNEZ GIMÉNEZ-ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA GRADO DE 
DEPENDENCIA.

74575929Q SAAD01-04/2476089/2009-28 DOLORES MARTÍNEZ MIRAS-FIÑANA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA GRADO DE 
DEPENDENCIA.

75210170D SISAAD01-04/575451/2017-47 MARÍA LUISA MORENO HERNÁNDEZ-
ROQUETAS DE MAR

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE GRADO 
DE DEPENDENCIA.

74981022X SISAAD01-04/386431/2016-80 ANA MARTÍNEZ SABUQUILLO-ADRA RESOLUCIÓN POR LA QUE NO SE DECLARA 
CADUCIDAD PROCEDIMIENTO DE DEPENDENCIA.

75220452X SAAD01-04/6717188/2013-35 ANA PARRA PARRA-CUEVAS DEL ALMANZORA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA GRADO DE 
DEPENDENCIA.

27150545B SAAD01-04/12349178/2009-04 JUAN PEDRO MORALES RUANO-ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA GRADO DE 
DEPENDENCIA.

23562769M SAAD01-04/431276/2008-52 HEREDEROS FRANCISCO POZO MARTÍN-
ALMERÍA

RESOLUCIÓN POR LA LA QUE SE EXTINGUE 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

27087216R SAAD01-04/1291525/2008-27 LUISA QUESADA SIMÓN-PULPÍ RESOLUCIÓN POR LA QUE SE INADMITE 
SOLICITUD REVISÓN GRADO DE DEPENDENCIA.

27207764Y SAAD01-04/3720229/2010-94 DOLORES ROMÁN ALCALÁ-ADRA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

27250605K SAAD01-04/6713223/2013-46 REMEDIOS SÁNCHEZ ACACIO-PUEBLO 
BLANCO

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE DESESTIMA 
REVISIÓN GRADO DE DEPENDENCIA.

25676526Q SISAAD01-04/533801/2017-10 ANTONIO FRANCISCO RUIZ SÁNCHEZ-VERA ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE ADVIERTE 
CADUCIDAD PROCEDIMIENTO DE DEPENDENCIA.

77985358V SISAAD01-04/158800/2015-91 ANTONIA SÁNCHEZ BELMONTE (M.C.S.)-
ALMERÍA

ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE CONTESTA 
ESCRITO.

75180009R SISAAD01-04/458248/2017-20 PEDRO SÁNCHEZ PÉREZ-LA MOJONERA RESOLUCIÓN POR LA QUE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

49268513Y SISAAD01-04/568626/2017-12 EVELYN ANDREA ROCHA DÍAZ (J.S.R)-
HUÉRCAL DE ALMERÍA 

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

Y3617341F SISAAD01-04/556203/2017-05 SOLUHAYLA AMALAOUI (A.T.)-ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 00

12
59

30



Número 232 - Lunes, 4 de diciembre de 2017

página 112 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
DNI EXPEDIENTE NOMBRE-APELLIDOS Y LOCALIDAD CONTENIDO DEL ACTO

75209347Z SISAAD01-04/593379/2017-30 ELOISA BERRUEZO RUIZ-ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

27007860H SAAD01-04/2476866/2009-37 MARÍA CRUZ GÓNGORA-PECHINA ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INICIA 
REVISIÓN PRESTACIÓN RECONOCIDA.

00020008K SAAD01-04/2476186/2009-28 MANUELA ELICES CUEVAS-ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE RECONOCE GRADO DE 
DEPENDENCIA.

X5254062B SAAD01-04/4894323/2011-52 ABDENAJI EL AAMAL-CAMPOHERMOSO-NÍJAR ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE ADVIERTE 
CADUCIDAD PROCEDIMIENTO DE DEPENDENCIA.

27090836X SISAAD01-04/173183/2015-38 JUAN FORTE SALVADOR-RÁGOL RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE GRADO 
DE DEPENDENCIA.

42588976Z SISAAD01-04/617674/2017-75 JOSEFA FALCÓN SUÁREZ-ALMERIMAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE GRADO 
DE DEPENDENCIA.

27164446C SAAD01-04/1838263-2009-54 ANA GONZÁLEZ ARTERO-MOJÁCAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE GRADO 
DE DEPENDENCIA.

77249292C SAAD01-04/116489/20078-47 SERGIO ANTONIO GÓMEZ IBÁÑEZ 
(A.D.L.A.G.L.)-ALMERÍA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE INADMITE REVISIÓN 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

27164385M SISAAD01-04/596052/2017-84 CRISTOBAL GEREZ HERNÁNDEZ-GARRUCHA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE GRADO 
DE DEPENDENCIA.

23364698X SAAD01-04/7211065/2014-01 ENCARNACIÓN GARCÍA PARDO-ALMERÍA ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE ADVIERTE 
CADUCIDAD PROCEDIMIENTO DE DEPENDENCIA.

27502501K SISAAD01-04/525504/2017-58 LUIS GÁZQUEZ ALONSO-ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE NO SE RECONOCE 
SITUACIÓN DE DEPENDENCIA.

27196576L SAAD01-04/7049519/2014-20 RAFAEL GARCÍA MADALE-HUÉRCAL DE 
ALMERÍA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

27045135X SAAD01-04/1956261/2008-80 ANTONIA GALLARDO HERNÁNDEZ-NÍJAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA GRADO DE 
DEPENDENCIA.

27091293F SAAD01-04/2268202/2009-78 MARÍA IBÁÑEZ GONZÁLVEZ-ALMERÍA ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE REVISA 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

46452631Z SAAD01-04/1342027/2008-03 RAUL JIMÉNEZ DE CASTRO FENOY-ALMERÍA ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INICIA DE 
OFICIO REVISIÓN PROGRAMA INDIVIDUAL DE 
ATENCIÓN. 

Y0248946P SAAD01-04/7017324/2014-04 ZHORA HMIMI (M.L.)-EL EJIDO ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INICIA DE 
OFICIO REVISIÓN GRADO DE DEPENDENCIA.

Y4530943A SISAAD01-04/462848/2017-61 RACHID LAFRIMI (M.L)-ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

26996004F SAAD01-04/7311483/2014-14 JOSÉ MUÑOZ ROMERA-EL EJIDO RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

23428863M SAAD01-04/5419134/2012-34 MATEO MUÑOZ FERNÁNDEZ-SERÓN RESOLUCIÓN POR LA QUE SE CONCEDE 
TRASLADO DE CENTRO.

27214283Q SAAD01-04/794039/2008-93 MARÍA LAURA MORENO NAVARRETE-PECHINA ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE REQUIERE 
DOCUMENTACIÓN PROGRAMA INDIVIDUAL DE 
ATENCIÓN.

24185657F SAAD01-04/2189442/2009-17 MARÍA MORENO MORENO-ROQUETAS DE MAR ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE ACUERDA 
LA SUSPENSIÓN PROCEDIMIENTO REVISIÓN 
PRESTACIÓN RECONOCIDA.

27836037B SAAD01-04/1213057/2008-72 MERCEDES MOLINA SÁNCHEZ-OLULA DEL RÍO RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

X9536669H SAAD01-04/5036856/2012-95 FLORINA CRISTINA MELCIOU (C.G..M.)-
ROQUETAS DE MAR

ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INICIA DE 
OFICIO REVISIÓN GRADO DE DEPENDENCIA.

X7782836G SISAAD01-04/0579015/2017-22 AMELIA MATE-MOJÁCAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE TIENE POR 
DESISTIDA SOLICITUD DE DEPENDENCIA.

75213216L SISAAD01-04/081355/2015-69 ENCARNACIÓN MANRIQUE UFARTE-BERJA ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INFORMA 
PROCEDIMIENTO DE REVISIÓN DE GRADO DE 
DEPENDENCIA.

27226952N SAAD01-04/3213167/2010-95 CONCEPCIÓN MARÍN ANDÚJAR-ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE DESESTIMA 
REVISIÓN GRADO DE DEPENDENCIA.

Y1365642P SISAAD01-04/0654456/2017-94 ELLEN FLEMING MCGONIGAL -ROQUETAS DE 
MAR

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE TIENE POR 
DESISTIDA SOLICITUD DE DEPENDENCIA.

23209361S SAAD01-04/2977573/2010-72 MANUJELA LOSILLA MUÑOZ-CUEVAS DEL 
ALMANZORA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE INADMITE 
SOLICITUD REVISIÓN GRADO DE DEPENDENCIA

X64540443Y SAAD01-04/0563435/2017-59 MARILYN FIRTH-TURRE RESOLUCIÓN POR LA QUE SE TIENE POR 
DESISTIDA SOLICITUD DE DEPENDENCIA.

23257714E SISAAD01-04/387879/2016-73 MARÍA JOSÉ ANDREU MARTÍNEZ-OLULA DEL 
RÍO

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

00
12

59
30



Número 232 - Lunes, 4 de diciembre de 2017

página 113 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
DNI EXPEDIENTE NOMBRE-APELLIDOS Y LOCALIDAD CONTENIDO DEL ACTO

27208234Q SISAAD01-04/597284/2017-55 MARÍA DEL PILAR SÁNCHEZ COLLADO-
ALMERÍA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE GRADO 
DE DEPENDENCIA.

27182766D SISAAD01-04/631947/2017-89 DOLORES ZAPATA PICÓN-ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE GRADO 
DE DEPENDENCIA.

SAAD01-04/2395825/2009-61 JUAN ANTONIO GARCÍA CORTÉS-ALMERÍA ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE ADVIERTE 
CADUCIDAD PROCEDIMIENTO DE DEPENDENCIA.

26983385S SISAAD01-04/565264/2017-45 CARMEN FLORES OSORIO-ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE GRADO 
DE DEPENDENCIA.

Almería, 29 de noviembre de 2017.- El Delegado, José María Martín Fernández.

«La presente notificación se hace al amparo de lo dispuesto en el art. 44 la Ley 39/2015, y con carácter previo 
a su preceptiva publicación en el Boletín Oficial del Estado, que será la determinante a los efectos de su 
notificación.»

00
12

59
30


